
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 14:57:57

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VICTRON VE.CAN RJ-45 TERMINÁTOR 2KS

Cena celkem: 241 Kč
 (bez DPH: 199 Kč)
Běžná cena: 265 Kč
Ušetříte: 24 Kč
Kód zboží: ELEVIC0006
Part No.: ASS030700000
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Victron VE.CAN RJ-45 terminátor 2 ks

Tento set slouží k ukončení komunikační sběrnice, která je obvykle realizována pomocí kabelu RJ-45 (standardní síťový
kabel, podobný těm, jaké se používají v počítačových sítích), pro zajištění správné a stabilní komunikace mezi zařízeními v
systému Victron. Správně zapojený terminátor zajišťuje, že všechny připojené komponenty budou správně komunikovat bez
chyb nebo nežádoucího zkreslení signálu.

Hlavní účel Victron terminátoru RJ-45:
Ukončení komunikace: Terminátor se používá na konec komunikačního řetězce zařízení připojených k systému Victron,
který využívá protokol VE.Bus (pro měniče Victron) nebo VE.Direct (pro komunikaci s různými zařízeními, např. BMS nebo
solární regulátory). Bez správného ukončení by komunikace mohla trpět nežádoucími odrazy nebo zkresleními signálu, což
by vedlo k nestabilitě nebo selhání systému.
Zajištění správné funkce systému: U některých systémů Victron, když je síť více zařízením, je terminátor nutný pro
správné fungování všech připojených zařízení.
Zjednodušení instalace: Tento set může zjednodušit konfiguraci a zajistit, že komunikace mezi zařízeními bude fungovat
spolehlivě.

Elektrické zapojení:
Elektrické zapojení terminátoru RJ-45 je v podstatě velmi jednoduché. Terminátor má konektory, které se připojí na konektor
RJ-45 na posledním zařízení ve vaší komunikační sběrnici. V některých případech se terminátor může připojit přímo na
komunikaci mezi dvěma zařízeními, nebo na konec komunikačního kabelu, aby uzavřel síť.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor: RJ-45
Počet ks v balení: 2
Barva: modrá


